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Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -V- t& rregullt pér vitin 2021, t& mbajtur mé
03.06.2021, sipas propozimit t&¢ Kryesueses s&¢ Kuvendit t& pérkrahur nga Kryetarit t&¢ Komunés,
aprovoi kété:

VENDIM

PER NDARJEN E 5000 EURO P_I:E'IR ORGANIZIMIN E NJi£ PUNTORIE JASHTE
KOSOVE PER KORRNIZEN AFATMESME BUXHETORE 2022/2024

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -IV- té rregullt pér vitin 2021, t&é mbajtur
mé 20.04.2021, me shumicén e votave Aprovoi Vendimin pér ndarjen e shumés prej 5000
(pesémijé) euro, pér organizimin e njé puntorie jashté Kosovés, me géllim té trajtimit té
Korrnizés Afatmesme Buxhetore pér periudhén 2022-2024.

[I
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Palés, Drejtorive, Kryetarit t& Komunés, Ministrisé t& Pushtetit
Lokal, si dhe Zyrés pér Informim.
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